113學年度【學士班特殊選才】報名資格通過名單公告

主旨:113學年度學士班特殊選才報名資格通過名單

說明:

一、 113學年度學士班特殊選才招生，報名考生總計 31人，通過報名資

格者計 25人。

二、 實際報名表收件數，如下表

學 系 別 招生名額 網路報考人數 資格審核通過

資訊工程學系 1 3 2

光電與材料工程學系 1 2 2

工業管理學系 1 2 2

企業管理學系企業管理組 1 3 2

建築與都市計畫學系 2 10 10

應用日語學系 1 7 5

觀光學院 1 2 1

資訊工程學系(資安外加名額) 1 0 0

資訊管理學系(資安外加名額) 1 2 1

合計 10 31 25

三、 目前本校正進入書面審查項目之評分作業。錄取方式將經本校招生

委員會議裁定後，於 12月 22日正式公告放榜。

四、 報名資格通過名單如下:

     (名單順序，由左而右、由上而下)

資訊工程學系

13263001 張 O昕    13263002 施 O儀

光電與材料工程學系
13263101 邱 O睿    13263102 葉 O成

工業管理學系
13263201 邱 O瑀    13263202 黃 O博

企業管理學系企業管理組
13263301 陳 O薰    13263302 賴 O希

建築與都市計畫學系
13263401 詹 O宇    13263402 李 O寬    13263403 李 O瑜    13263404 張 O宥

13263405 蔡 O佑    13263406 徐 O軒    13263407 曹 O怡    13263408 劉 O安

13263409 吳 O     13263410 吳 O駿

應用日語學系
13263501 周 O閎    13263502 吳 O縈    13263503 林 O昕    13263504 蔡 O益

13263505 陳 O麟

觀光學院
13263601 林 O璇

資訊管理學系(資安外加名額)

13263801 劉 O恩

【以下空白】

中華大學 招生委員會 112.12.14